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Almanya'daki FETÖ belgelerinin nerede olduğu ortaya çıktı

Gizli belgeler, Federal Almanya Parlamentosu bünyesindeki Marie-Elisabeth
Lüders binasının 5’inci katında...

Federal Almanya Parlamentosu Sol Parti Meclis Grubu’nun iç politika sözcüsü milletvekili Ulla Jelpke’nin öncülüğünde
verdiği meclis soru önergesini federal hükümet adına yazılı olarak cevaplayan Federal Almanya Dışişleri Bakanlığı, MİT
listeleri dahil FETÖ ile ilgili “gizli damgalı belgelerin” nerede bulunduğunu resmen açıkladı.

Gizli belgeler, Federal Almanya Parlamentosu bünyesindeki Marie-Elisabeth Lüders binasının 5’inci katında.

Federal Almanya hükümeti adına verilen 15 sayfalık 18/12498 dosya numaralı cevapta, birçok sorunun, devlet güvenliği ve
“Dış İstihbarattan Sorumlu Alman Gizli Servisi” BND’nin bilgi sağlama kaynaklarını tehlikeye düşüreceği gerekçesiyle
kısmen veya tamamen açık olarak yanıtlanmadığı görüldü.

Sol Parti Grubu’nun bazı ayrıntılı sorularına hükümet tarafından verilen bazı cevapların ve cevaplara dayanak teşkil eden
gizli damgalı bazı belgelerin, Federal Almanya Parlamentosu Gizli Belge Dairesi’nde görülebileceği kaydedildi.

MERKEL’İN KAPI KOMŞUSU

ODATV’nin yaptığı araştırmaya göre, bu şekilde kamuya açıklanmayan cevap ve gizli belgeleri, sadece Federal Almanya
Parlamentosu yetkili komisyon üyesi milletvekilleri ve Parlamento Başkanı Lamert’ten özel izin alabilen diğer federal
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milletvekilleri görüp okuyabilme hakkına sahip.

Bu belgelerin fotokopisini almak, resmini çekmek veya herhangi bir şekilde bunları dışarı çıkarmak yasak.

Adını 1878 ile 1966 tarihleri arasında yaşamış Hür Demokrat Parti FDP eski milletvekili Marie-Elisabeth Lüders'ten alan
Federal Almanya Parlamentosu'nun yeni binalarından Marie-Elisabeth Lüders binasının 5’inci katındaki özel dairede
bulunan gizli belgeler ve bilgiler arasında “Fetullah Gülen’in ve Gülen hareketinin 15 Temmuz darbe girişiminde bir
rolünün olmadığı” hakkındaki verilere yönelik cevap da yer alıyor. Aynı şekilde, 15 Temmuz darbe girişimine karışan güçler
ile ilgili Federal Hükümet’in elindeki bilgileri soran Sol Parti Grubu’nun diğer bir sorusuna yine hükümet adına verilen cevabı
sadece yetkili ve izin alan milletvekilleri öğrenebilecek.

LİSTELER DOLDU TAŞTI

Öte yandan, soru önergesine verilen gizli olmayan cevaplardan birinde, ortaya yeni bir durumun daha çıktığı gözlendi. Buna
göre, MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın geçtiğimiz şubat ayında yapılan Münih Güvenlik Zirvesi sırasında bizzat Almanya’nın
Dış İstihbarattan Sorumlu Gizli Servisi BND Başkanı Kahl’e elden verdiği FETÖ listesinden çok önce, 28 Temmuz 2016
tarihinde Baden-Württemberg Eyaleti Devlet Bakanlığı’na bir başkonsolosluk temsilcisi tarafından bir “FETÖ listesi” verildi.

Federal hükümetin cevabında Hakan Fidan’ın elden verdiği MİT/FETÖ dosyası ile ilgili bazı ayrıntıların da yer alması dikkat
çekti. Toplam 358 kişinin adının geçtiği 1 numaralı tablodan başka 10 tablonun daha mevcut olduğu kaydedildi. Bunlar
arasında Gülen’e yakın olduğu iddia edilen firmalar, vakıflar, dernekler, medya kuruluşları, okullar, üniversiteler, yurtlar,
okuma odaları, ev ödevi yardım kursları, kültür merkezleri, internet sayfaları, haber portalları, sosyal medya veya sivil toplum
örgütlerinin de listeler halinde tabloda yer aldığı öğrenildi.
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